COORDENADORIA DE COMPRAS E LICITAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

_____________________________________________________________________
Avenida Goiás Norte, n.º 2001, Setor Central – Goiânia - Goiás, CEP: 74.063-900

Fone: 3524-4229/4230 – Pregão Eletrônico nº 004/2018 – Processo nº 20170000431

TERMO DE ESCLARECIMENTO DO EDITAL
PREGÃO ELETRÔNICO N° 004/2018
(1ª Republicação do PE nº 028/2017)

A CÂMARA MUNICIPAL DE GOIÂNIA, por intermédio da Comissão Permanente de

Licitação, tendo em vista o que consta no Processo nº 20170000431 e nos termos da

Lei Federal nº 10.520/2002, Lei Federal 8.666/93 e alterações posteriores e Decreto

Federal nº 5.450/2005, diante da dúvida expressa pela empresa LINKMAIS

TELECOMUNICAÇÕES E SEGURANÇA, em documento eletrônico encaminhado a

esta Comissão, esclarecemos:

Questionamento: Referente ao item 2.2 da Planilha do Termo de Referência, CABO

DE FIBRA OTICA, quais são as características e especificações de modelos?

Resposta: O cabo de Fibra Ótica tem a função de Interligar o Switch POE e o NVR,

portanto deve ser compatível com os equipamentos a serem ofertados pelo Licitante

em sua Proposta.

Os interessados poderão, no horário das 08h às 12h e das 14h às 18h nos dias

normais de expediente, obter mais informações na CÂMARA MUNICIPAL DE

GOIÂNIA, Comissão Permanente de Licitação, Avenida Goiás Norte, n.º 2001, Setor

Central – Goiânia - Goiás, CEP: 74.063-900, Fone: 3524-424229/4230.

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO, em Goiânia, aos 09 dias do mês de
março de 2018.

Marcela Cristie Moreira Faria

Pregoeira da CMG